
Botswana och Victoriafallen camping 
Följ med och upplev vildmarken i Botswana, Victoriafallen i Zimbabwe och kulturen i Namibia! Safari i Botswana är 
ett oförglömligt äventyr i det vildaste och mest ursprungliga Afrika. I ett av världens största inlandsdelta, Okavan-
godeltat finns en enorm djurrikedom. Bästa tiden att resa till Botswana är i oktober, då allt vilt samlas vid floderna 
för att dricka. Första delen av resan bor vi i bekväma tält för att komma djuren nära. Tälten har sängar, dusch och 
toa. Vi avslutar vid Victoriafallen som är med på Unescos världsarvslista och är ett av världens största vattenfall.

Dag 1 Avresa mot Botswana                           tisdag 15 oktober
Nu är det äntligen dags för vår efterlängtade resa till Botswana där ett spän-
nande safariäventyr och Victoriafallen väntar. Avresa sker från Skandinavien på 
kvällen.

Dag 2  Ankomst till Johannesburg  onsdag 16 oktober
Vår första natt i Afrika tillbringar vi i Johannesburg i Sydafrika. Vid ankomst 
åker vi på en kort rundtur till kåkbostadsområdet Soweto. Här får vi en inblick i 
landets skakiga historia och kan se Nelson Mandelas hus. Väl framme på hotel-
let checkar vi in och gör oss redo för vår välkomstmiddag där vi lär känna våra 
medresenärer bättre.
Hotell: Protea Hotel Balalaika
Måltider: Middag 

Dag 3   Safari i Bostwana - Okavangodeltat            torsdag 17 oktober
Under förmiddagen får vi transport tillbaka till flygplatsen och åker mot Maun i 
Botswana. Här väntar en spektakulär flygresa i små cessnaplan över Okavango-
deltat med vyer som ger en uppfattning om dess storslagenhet. Vi ser hur kana-
lerna slingrar sig genom deltat och sammanstrålar i ett dynamiskt vattensystem. 
Håll ögonen öppna för flodhästar i lagunerna och elefant- och buffelhjordar i 
skuggan av träddungarna. Okavangodeltat är lika stort som Skåne och Halland 
tillsammans och är därmed världens största inlandsdelta. Vattenmassorna från 
Angolas berg mynnar ut i Kalahariöknen istället för i havet och bildar ett våt-
marksområde med vassklädda kanaler, öar och laguner. Efter det att vi kommit 
fram till lägret ger vi oss iväg på en kortare safaritur i Moremi naturreservat. När 
lägerelden har slocknat på kvällen kryper vi till kojs i tälten och drömmer om 
vildaste Afrika.
Hotell: Camping i Botswana 
Måltider: Frukost, middag

Dag 4   Safari i Bostwana - Okavangodeltat fredag 18 oktober
Idag väntar oss en heldag i det vackra Okavangodeltat. Vi börjar med landsafari 
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när solen går upp i bakgrunden. Till eftermiddagen åker vi båt på floderna och 
spanar efter elefanter, krokodiler och naturligtvis flodhästar. Det är en speciell 
upplevelse att se landets mäktiga djurliv från båten. I oktober är det som mest 
torrt i Botswana och därför finns goda förhoppningar om att se mycket djur vid 
floder och vattenhål. Okavangodeltat är fågelälskarnas paradis med över 550 ar-
ter och vissa träskområden är denna årstid fulla av häckande fåglar. Efter en oför-
glömlig naturupplevelse återvänder vi till lägret och fascineras av att på kvällen 
kunna se så många fler stjärnor på himlen än hemma. I den afrikanska natten 
kanske vi hör lejonen ryta och hyenorna yla.
Hotell: Camping i Botswana
Måltider: Frukost, lunch, middag

Dag 5   Safari i Bostwana - Khwai   lördag 19 oktober
Vi bryter lägret och tillbringar förmiddagen på safari i Moremi naturreservat. 
Tswanafolket var på 1950-talet oroligt för att allt fler jägare anlände och berö-
vade dem på deras värdefulla villebråd. De flyttade frivilligt härifrån för att 
bereda rum för ett formellt skyddat område. Reservatet fick sitt namn efter de-
ras avlidne ledare. Moremi naturreservat består av våtmark, slättområden och 
skog och anses vara ett av Afrikas finaste viltområden. Vi äter en picknick-
lunch ute i deltat och framåt eftermiddagen är vi framme vid naturreservatet 
Khwai där vi ska tillbringa våra två nästkommande nätter. Khwai är uppbyggt 
av lokalbefolkningen och den frodiga Khwai floden är dess livlina. Här arbetar 
byborna ständigt med att bevara miljön och de vilda djuren, det ligger ett stort 
fokus på ekoturism.
Hotell: Camping i Botswana
Måltider: Frukost, lunch, middag

Dag 6   Safari i Bostwana - Khwai   söndag 20 oktober
Idag börjar vi dagen med en utflykt ombord den traditionella urgröpta kanoten, Mo-
koro. Khwais flodkanaler dukar upp för fridfulla stunder ombord kanoten där vi utan 
motorer långsamt rör oss fram och spanar efter djuren. När vi nu befinner oss i ett 
naturreservat så finns det idag möjlighet att ge sig ut på safari till fots, något som inte 
är tillåtet i de större nationalparkerna. Det ger oss ett helt nytt perspektiv av naturen 
omkring oss, när vi promenerar kommer vi ännu närmre de allra minsta, och mest 
skygga djuren utan brummandet från safaribilen. Under vår vistelse i Khwai hoppas 
vi på att få stöta på en flock av den utrotningshotade afrikanska vildhunden som titt 
som tätt besöker detta område. Till kvällen erbjuds nattsafari där vi ger oss ut i sa-
faribilen med strålkastaren nära till hands och lär oss att spåra med hjälp av djurens 
nyfikna ögon i olika färger. 
Hotell: Camping i Botswana
Måltider: Frukost, lunch,  middag

Dag 7   Safari i Bostwana - Savute                måndag 21 oktober 
Vi vaknar till fåglarnas kvitter och beger oss av i riktning mot Chobe nationalpark. 
I Chobe finns inte mindre än 120 000 elefanter, vilket är den största koncentratio-
nen på hela kontinenten. Dagens mål är Savute som är berömt för sin kanal som 
är uttorkad under största delen av tiden men emellanåt översvämmas. Detta är 
ett mysterium som förbryllar forskare eftersom översvämningarna inte är för-
knippade med regnperioder vare sig här eller längre bort. Denna årstid samlas 
Kalaharielefanterna, som är extremt stora, på kvällen vid konstgjorda vattenhål. 
De senaste åren har lejonen här utvecklat en ovanlig specialitet; nämligen jakt 
på nästan vuxna elefanter. Vår kock tillagar även ikväll en utsökt måltid som vi 
avnjuter vid lägerelden. 
Hotell: Camping i Botswana
Måltider: Frukost, lunch, middag
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Dag 8   Safari i Bostwana - Savute                         tisdag 22 oktober
Vi njuter av en heldag i Savute och förundras över naturens ekologiska samband. 
Vi vandrar upp till en utsiktsplats med välbevarade Bushmen Hill-målningar 
som anses vara 3 000 år gamla. Vi ser även enorma baobabträd, det afrikanska 
karaktärsträdet, som är fulla av liv i sina urholkningar. Detta är sista kvällen 
som vi får vara en del av vildmarkens mystik vid lägerelden och med lite tur får 
vi besök av stora elefanthannar vid tältplatsen.
Hotell: Camping i Botswana 
Måltider: Frukost, lunch, middag

Dag 9 Safari i Bostwana - Chobe    onsdag 23 oktober 
Vi fortsätter genom Chobe nationalpark. Förhoppningsvis stöter vi på chobebusk-
bocken och pukuantilopen, unik för denna del av Afrika. Efter lunch tar vi farväl 
av våra rangers, checkar in på hotell och får chans att tvätta av resdammet or-
dentligt. Senare under eftermiddagen åker vi på flodsafari under solnedgången på 
Chobefloden som utgör gräns mellan Namibia och Botswana. Floden är känd för 
att massvis med vilt kommer ner för att dricka och bada innan solen går ner. 
Ibland kan man se hjordar på närmare tusentals bufflar och hundratals elefan-
ter i skymningen. 
Hotell: Cresta Mowana
Måltider: Frukost, middag

Dag 10 Namibia - besök i traditionell by                   torsdag 24 oktober
Vi tar båten över Chobefloden till ön Impalila i Namibia. Precis där Chobe- och  
Zambezi floderna förenas möts Namibia, Botswana, Zambia och Zimbabwe. 
Detta  är den enda mötesplatsen i världen för fyra länder. Vi vandrar till fots 
och får ta del av det dagliga livet hos lokalbefolkningen. Sedan åker vi till 
Victoriafallen. Victoriafallen, som ligger på gränsen mellan Zimbabwe och  
Zambia, anses vara en av världens vackraste platser. 
Hotell: A´Zambezi River Lodge
Måltider: Frukost

Dag 11 Victoriafallen      fredag 25 oktober
I morgonljuset promenerar vi längs mäktiga Victoriafallen. I dånet från denna  
naturkraft kan vi se färgstarka regnbågar avteckna sig mot fallet och i forsdi man 
frodas regnskogen. Victoriafallen är ett av världens största vattenfall, dubbelt 
så högt som Niagarafallen. Eftermiddagen är fri för egna aktiviteter. Här finns 
ett spännande utbud av aktiviteter. Det är populärt att åka över till Livingstone 
Island i Zambia för att bada i pooler som ligger precis vid Victoriafallets topp. 
Andra aktiviteter är bland annat elefantsafari, en ridtur i nationalparken eller en 
flygtur över fallen. Kanske lockar istället en trevlig afternoon-tea på det anrika 
kolonialhotellet Victoria Falls Hotel? Den serveras på verandan med mäktig ut-
sikt över forsdimman. Beroende på vilka andra aktiviteter som väljs finns det 
också möjlighet att besöka fallen på egen hand vid ett annat tillfälle.
Hotell: A´Zambezi River Lodge
Måltider: Frukost

Dag 12 Victoriafallen      lördag 26 oktober
Dag till eget förfogande. Victoriafallen är Afrikas största äventyrscentrum och 
idag finns många spännande aktiviteter att välja mellan (på egen kostnad). Det 
är bland annat möjligt att boka in en kanot-, kajak-, eller annan båttur på Zambe-
zifloden. Även fiske vid floden erbjuds samt ytterligare safari i närliggande par-
ker. Eller, kanske föredrar du att besöka den lokala marknaden i Livingstone som 
ligger i Zambia? Till eftermiddagen träffar vi vårt resesällskap igen på vårt hotell 
där vi gör oss redo för vår sista middag tillsammans. Under avskedsmiddagen 
ser vi en dansuppvisning och kan smaka på antilop, krokodil och delikatessen 
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mopanemaskar med mera – ett perfekt avslut på vårt äventyr i Afrika!
Hotell: A´Zambezi River Lodge
Måltider: Frukost, middag

Dag 13 Avresa Victoriafallen    söndag 27 oktober
Vi har en ledig morgon för att sedan packa ihop fantastiska resminnen, ta farväl 
av Afrika och efter transport tillbaka till flygplatsen i Victoriafallen påbörja vår 
resa hem igen. För dig som vill fortsätta resan till Sydafrika finns möjlighet att 
boka ett tilläggspaket till bland annat Kapstaden med engelsktalande guide. El-
ler varför inte resa vidare med Rovos Rail eller till Seychellerna för lite sol och 
bad?
Hotell: -
Måltider: Frukost

Dag 14 Hemkomst                    måndag 28 oktober                                         
Ankomst till Skandinavien på morgonen. Tack för denna gång!
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I priset ingår:
• Flyg från Stockholm - Johannesburg - Maun -  Xakanaxa (Okavangodeltat) med retur från Victoriafallen i ekono-

miklass.
• Camping 6 nätter, rum 5 nätter på 3-4 stjärniga hotell.
• Frukost alla dagar samt 14 måltider.
• Dryck under campingen.
• Inträden, nationalparksavgifter, transporter och utflykter enligt resebeskrivningen.
• Svensktalande naturguide.
• Bagageservice och dricks till bärare.
• Alla flygbolagens skatter, passageraravgifter och bränsletillägg. Vi förbehåller oss rätten att justera priset om flyg-

bolagen ändrar dessa avgifter. Exakt pris fastställs på biljetteringsdagen, cirka 30 dagar innan avresa.

I priset ingår ej:
• Visum.
• Dricks till safariguider och chaufförer

Valfria tillägg:
• Drickspaket för hela resan = 2 000 kr per person.
• Flyg från/till Göteborg/Köpenhamn i mån av plats, pris vid förfrågan.

Klimatkompensera din resa. De flesta väljer 150 kr eller 250 kr. Det går även att välja ett högre belopp. Läs mer www.
thabelatravel.com/klimatkompensation 

Avbeställningsskydd måste tecknas vid bokningstillfället. Vi erbjuder ERV avbeställningsskydd som kostar 7 procent 
av försäkrat belopp.

Reseförsäkring kan tecknas samtidigt som resan. Vi erbjuder ERV Reseförsäkring PLUS med tillval bagageskydd som är 
ett komplement till reseskyddet i hemförsäkringen. Pris för 14 dagar är 721 kr per person.

Du måste ha god hälsa för att deltaga i safarin eftersom vi besöker avlägsna vildmarksområden. Vi kan därför be dig att 
fylla i en hälsodeklaration för denna resa. 

Vi reserverar oss för eventuella hotellbyten, till hotell med lika standard. 

Vänligen ta del av de särskilda och 
allmänna resevillkoren innan du bo-
kar resan.

Thabela Travel betalar en statlig rese-
garanti till kammarkollegiet vilket in-
nebär att våra resenärer aldrig kan 
bli strandsatta.

Prisuppgifter
Avresa Hemkomst Antal dagar Del i dubbelrum Enkelrum

15 oktober 2024 28 oktober 2024 14 65 400 kr 67 950 kr


